证券代码：603176 证券简称：汇通集团 公告编号：2025-047

债券代码：113665 债券简称：汇通转债

汇通建设集团股份有限公司

关于当年累计新增借款超过上年末净资产20%的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

汇通建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《公司债

券发行与交易管理办法》《上海证券交易所公司债券上市规则》《上

海证券交易所上市公司自律监管指引第 12号——可转换公司债券》

等相关规定，现就 2025年累计新增借款情况披露如下：

一、主要财务数据情况

截至 2024 年末，公司经审计归属于上市公司股东的净资产为

116,823.62万元，借款余额为 201,251.34万元。截至 2025年 6月底，

公司借款余额为 225,337.13万元，累计新增借款金额为 24,085.79万

元，占 2024年末经审计归属于上市公司股东的净资产的 20.62%。

二、新增借款类型

公司 2025年 1-6月累计新增借款分类明细如下：

借款类型 新增借款金额（万元）
新增借款占 2024 年末经审计归属于上

市公司股东的净资产的比例（%）

银行借款 24,085.79 20.62

合计 24,085.79 20.62

三、新增借款对偿债能力的影响分析

上述新增借款用于满足公司业务发展需要，公司经营状况稳健、

各项业务经营情况正常。上述新增借款对公司偿债能力无重大不利影

响。

四、其他说明

上述财务数据为合并报表口径计算，除 2024年末数据已经审计

外，其余财务数据未经审计，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

汇通建设集团股份有限公司董事会

2025年 7月 12日